PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA

DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO

Estado de São Paulo

Estado de São Paulo

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Santa Rita do Passa Quatro, usando de suas atribuições legais, após a análise dos recursos, torna público

o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo de Seleção Simplificada nº 001/2020, conforme segue:

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CL NOME  RG INSC PONTUAÇÃO DN FILHOS
TEMPO DE
SERVIÇO

1 AIMEE DOS SANTOS ESTRELA SILVA CATAI 271864333 1086 475,00 22/03/1979 1 135,00

2 ANA LUCIA PINHEIRO 19362276 1064 465,00 15/06/1973 0 210,00

3 GILBER ZANCHETA 257611393 1028 455,00 24/06/1975 1 125,00

4 DANIELA SIMONE BELLESIA 246283099 1079 415,00 04/08/1975 0 85,00

5 KEITY CRISTINA PONTES 28632016890 1004 400,00 10/07/1980 0 55,00

6 JOÃO MARCOS RODRIGUES 432769225 1044 275,00 03/10/1983 0 110,00

7 CLAUDIO METZNER 279843811 1036 245,00 16/03/1981 2 35,00

8 MARIANA APARECIDA MOTA PINHEIRO BERNAL 340813994 1025 230,00 18/03/1989 1 75,00

9 ANGELICA RIBEIRO DE PAULA BRAGA 352620717 1060 210,00 24/12/1976 1 65,00

10 CRISTINA APARECIDA FROES DA SILVA BRITO 432769948 1035 180,00 18/04/1979 2 105,00

11 EULALIA ALVES DIAS 536359 1073 165,00 01/10/1985 1 135,00

12 LUCIANE CRISTINA BOZZI ANADÃO 334705137 1087 155,00 25/06/1982 0 60,00

13 AMANDA BELON AIORFE 43277077 1029 145,00 22/10/1982 1 25,00

14 CECILIA APARECIDA MOREIRA ALVES 406948768 1106 135,00 20/07/1984 1 0,00

15 DÉBORA PAULINO MICHELAN 495713648 1001 120,00 21/09/1993 0 15,00

16 CELINA MARTINS FRANCO EVARISTO 496422698 1132 120,00 10/05/1993 0 15,00

17 TAMIRES MARIANA CONFETO RAFAEL 320235713 1058 120,00 10/07/1989 2 0,00

18 DELIARDO STEFANO RODRIGUES 30282151X 1115 120,00 11/10/1979 0 120,00

19 RODRIGO METZNER 279843239 1031 120,00 12/07/1979 1 50,00

20 REBECA BATISTA DOS SANTOS SILVA 49574377 1002 110,00 08/02/1994 1 50,00

21 FABRICIO DONIZETI PONCIANO 333316733 1016 105,00 05/11/1980 2 35,00

22 FILOMENA RODAS TERRAZAS 589405123 1037 105,00 19/03/1971 2 45,00

23 INGRID CRISTINA REIS STEFANI 488525998 1133 105,00   0 0,00

24 EDSON JUNIO TACON DOS SANTOS DE FREITAS 488610333 1015 100,00 04/10/1992 0 80,00

25 FERNANDO LUCAS CANDIDO PINTO 497312074 1123 95,00 02/05/1995 1 5,00

26 ODAIR JOSE ELESBÃO 352603963 1042 95,00 18/11/1979 0 5,00

27 JOSE JERONIMO FERNANDO CAMILO BORGES 334068460 1005 90,00 25/03/1979 1 45,00

28 CRISTIANO DONIZETTI NARCISO 01822625828 1110 85,00 09/03/1978 0 40,00

29 REGINA MÁRCIA FERREIRA DE AZEVEDO 4172088844 1127 80,00 30/06/1983 2 80,00

30 LINDAMIR FERREIRA DA SILVA 76866120 1113 75,00 06/06/1981 0 0,00

31 KÁTIA MARIA FAUSTINO DOS SANTOS 305420501 1085 70,00 20/10/1980 0 30,00

32 RAIDEIVISSON DE JESUS OLIVEIRA 22075453 1024 60,00 07/05/1987 1 0,00

33 VANESSA APARECIDA DIAS 495707909 1088 55,00 14/07/1994 0 55,00

34 PAULO GOES BRITO 320255724 1032 55,00 18/03/1978 2 55,00

35 GABRIELLA COSTA LEME 533370644 1020 45,00 22/11/1999 0 15,00

36 ADRIANO ALESSANDRO FERRASSINI 271865775 1019 45,00 14/09/1976 0 0,00

37 DANIELA ROSARIA DE FREITAS PIZANI 282108944 1011 40,00 15/08/1975 0 25,00

38 JULIANA MÓDOLO 343977849 1070 35,00 05/11/1983 1 30,00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA

DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO

Estado de São Paulo

Estado de São Paulo

2

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CL NOME  RG INSC PONTUAÇÃO DN FILHOS
TEMPO DE
SERVIÇO

39
MAURÍCIO ANTÔNIO TACON DOS SANTOS DE
FREITAS 406089693 1017 25,00 17/04/1983 0 25,00

40 ADRIANO LORENCETTI 235101205 1081 15,00 05/02/1975 1 0,00

41 ALINE EVANGELISTA 495746757 1076 5,00 23/05/1994 1 5,00

42 JAQUELINE RODRIGUES LEAL 579748911 1124 0,00 04/11/1999 0 0,00

43 NATHALIA MARIA DA SILVA CARMELINO 548340663 1095 0,00 05/10/1999 0 0,00

44 LETICIA GUINTHER SANTOS 53578630X 1075 0,00 02/10/1999 0 0,00

45 MINAQUELLI CRISTINA PRUDÊNCIO 5616706632 1125 0,00 07/07/1999 0 0,00

46 ANA LUIZA AMÉRICO PACHECO 574516347 1048 0,00 23/04/1999 0 0,00

47 TAMIRIS APARECIDA RAMOS ISABEL 533370164 1034 0,00 26/02/1999 0 0,00

48 HELENA NASCIMENTO BARBOSA 639071843 1022 0,00 01/11/1998 0 0,00

49 VITÓRIA RITA PRAMPARO 425483009 1097 0,00 26/01/1998 0 0,00

50 VINICIUS AUGUSTO THEODORO 448182774 1043 0,00 02/12/1996 0 0,00

51 ARIANE CRISTINA RANZANI 448142491 1098 0,00 18/06/1996 0 0,00

52 NATALICE ROBERTO DA SILVA 455378575 1107 0,00 03/06/1996 0 0,00

53 HELEN FERNANDA MARTARELLO SGUERRA 497347374 1089 0,00 08/02/1996 0 0,00

54 NATALIA GOMES DA SILVA 49754782 1126 0,00 24/12/1995 0 0,00

55 ISADORA BREZOLIM 497504479 1050 0,00 19/12/1995 0 0,00

56 DENISE DIAS 452473330 1046 0,00 02/08/1995 0 0,00

57 TAMIRES SOARES DA SILVA LEITE 594914462 1069 0,00 24/09/1994 0 0,00

58 DAIANE TAMIRES MAGALHÃES MASSUIA 495756015 1041 0,00 21/06/1994 0 0,00

59 ANA CAROLINA SILVA DE AQUINO 495756143 1027 0,00 25/03/1994 1 0,00

60 LUCIANA SOUZA DE ALMEIDA 388980916 1066 0,00 28/12/1993 0 0,00

61 LIDIANE EUGENIO DA SILVA 49205768 1090 0,00 06/05/1993 0 0,00

62 MATHEUS ARANDA DELSIN 476768482 1003 0,00 27/02/1991 0 0,00

63 EDNA MARIA SOTERO DA SILVA 247042252 1021 0,00 30/09/1990 1 0,00

64 TATIANE PERES DE SANTANA 475473413 1039 0,00 20/09/1990 0 0,00

65 ROGERIO APARECIDO MORAES 462631990 1120 0,00 14/05/1990 0 0,00

66 CINTHIA RAQUEL DE SOUZA AZEVEDO 463057624 1012 0,00 19/02/1990 0 0,00

67 MARIANA FADEL MARIOTTI SILVA 462619436 1054 0,00 07/08/1989 2 0,00

68 ADRIANA DE SOUZA CARVALHO 350715749 1104 0,00 17/06/1989 1 0,00

69 LETICIA AURELIANO MESSIAS MARINHO 446264787 1007 0,00 08/03/1989 2 0,00

70 DIEGO BERALDO NUNES 446559374 1033 0,00 30/01/1989 1 0,00

71 LÍGIA CORDEIRO DO VALLE FIGUEIREDO 432997301 1061 0,00 06/10/1988 1 0,00

72 KEROLIN LEME TAVARES DO CARMO 403732098 1067 0,00 11/06/1988 3 0,00

73 FELIPE OTAVIANO NACCA 342001838 1006 0,00 10/04/1988 0 0,00

74 DALIANE MAZZONETTO 416718553 1053 0,00 12/11/1987 1 0,00

75 UILIAN ROBERTO RODRIGUES 416717706 1010 0,00 04/11/1987 1 0,00

76 JOÃO RAFAEL CARDIM CARVALHO 411604788 1112 0,00 12/03/1987 1 0,00

77 ADRIANA CARLOS ESTEVES 430146267 1129 0,00 03/02/1987 0 0,00

78 REGIANE GABRIEL DO PRADO 403731847 1071 0,00 02/02/1987 0 0,00

79 JESÂNIA GONÇALVES DO PRADO FERREIRA 420606518 1082 0,00 26/04/1986 2 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA

DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO

Estado de São Paulo

Estado de São Paulo

3

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CL NOME  RG INSC PONTUAÇÃO DN FILHOS
TEMPO DE
SERVIÇO

80 LILIAN CRISTINA MORAES MARTINEZ 432998184 1105 0,00 08/01/1986 2 0,00

81 MURIEL LEANDRA ROSA 07414165004 1056 0,00 14/10/1985 1 0,00

82 GUILHERME ROMERA 403735336 1068 0,00 04/10/1985 0 0,00

83 LUANA DE CÁSSIA GARI DA CRUZ 43014698 1062 0,00 22/04/1985 1 0,00

84 ANDRÉ LUIZ PACAGNAN 403737552 1051 0,00 10/04/1985 0 0,00

85 HELEN RAFAELA BARBOSA RODRIGUES 432768798 1121 0,00 29/03/1985 0 0,00

86 NOELY CRISTINA DANAGA 435658657 1040 0,00 06/02/1985 1 0,00

87 LUIS FERNANDO DOS SANTOS SILVA 342814618 1103 0,00 13/01/1985 1 0,00

88 PAULA BRASILEIRO NATO UMBELINO 41121715 1009 0,00 29/06/1984 2 0,00

89 LEONARDO PREVITAL PAGANELI 442884564 1008 0,00 22/03/1984 0 0,00

90 LUÍS ROBERTO RODRIGUES 350183727 1131 0,00 23/10/1983 0 0,00

91 MARCELO APARECIDO NOGUEIRA 304030478 1092 0,00 27/09/1983 1 0,00

92 GISLAINE ARAÚJO 432769341 1018 0,00 27/08/1983 2 0,00

93 ALESSANDRA GODOY DA SILVA 440321803 1122 0,00 09/03/1983 1 0,00

94 HUGO BARIONI DA SILVA 328173897 1118 0,00 27/01/1983 2 0,00

95 ALINI APARECIDA GRAZIELA DIAS 432770550 1047 0,00 06/10/1982 2 0,00

96 FERNANDA SIDNEY DA SILVA 430147600 1094 0,00 23/04/1982 2 0,00

97 AMANDA CRISTIANE PEREIRA 419764008 1063 0,00 16/03/1982 0 0,00

98 LUCIMARA FERNANDA FERREIRA RIZZI MINHA 1074 0,00 24/08/1981 2 0,00

99 DEBORA PASSOS DOS ANJOS 411876478 1077 0,00 31/05/1981 1 0,00

100 MARIA VANESSA FERNANDES DE SOUSA 334067017 1083 0,00 18/05/1981 0 0,00

101 FERNANDA DANIELA BRITO 33614961 1102 0,00 04/04/1981 1 0,00

102 MICHELLE ANTAS ZANARDO 609738586 1078 0,00 01/04/1981 2 0,00

103 MICHELE ROBERTA GUARITA DEL VALLE 336149311 1117 0,00 22/03/1981 1 0,00

104 FABIANA ALMEIDA DOS SANTOS MENDES 627293268 1013 0,00 29/12/1980 0 0,00

105 ELISÂNGELA PERILI 326988956 1072 0,00 23/11/1979 1 0,00

106 LILIAN LUIZA ALVES ROCHA 303661835 1114 0,00 26/02/1978 1 0,00

107 ANA CRISTINA DIAS FRANCO NEVES 264631304 1116 0,00 18/10/1977 1 0,00

108 JOSÉ ANTÓNIO BRANCO JÚNIOR 241554482 1091 0,00 12/08/1977 1 0,00

109 PATRICIA APARECIDA CACIOLI CUSTODIO 278154116 1030 0,00 09/01/1977 1 0,00

110 IRENE CRISTIANE RIBEIRO 290841136 1045 0,00 24/07/1976 1 0,00

111 RENATO DE OLIVEIRA LUSTOSA 283217492 1065 0,00 10/10/1975 3 0,00

112 ROSANA ROBERTO CATALETA DIONIZIO 283581505 1111 0,00 11/04/1975 0 0,00

113 JULIO CESAR DA SILVA 271961302 1109 0,00 24/09/1974 2 0,00

114 ELISANGELA BAESSO DE CARVALHO 237167128 1084 0,00 02/02/1974 0 0,00

115 RUTH TAVARES DA SILVA CUNHA 246293524 1057 0,00 16/09/1973 2 0,00

116 ANTONY ANDERSON MARTINHO 246293445 1119 0,00 10/03/1972 1 0,00

117 FILOMENA RODAS TERRAZAS 589405123 1038 0,00 19/03/1971 2 0,00

118 EDUARDO DA COSTA CARREIRA 213611156 1023 0,00 11/02/1971 0 0,00

119 LUCIANA SOARES DE OLIVEIRA 214080845 1049 0,00 15/06/1970 0 0,00

120 MOSART HENRIQUE DE OLIVEIRA 191564734 1101 0,00 27/02/1970 2 0,00

121 PATRICIA LOPES DA SILVA 178852302 1080 0,00 15/07/1969 0 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA

DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO

Estado de São Paulo

Estado de São Paulo

4

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CL NOME  RG INSC PONTUAÇÃO DN FILHOS
TEMPO DE
SERVIÇO

122 SILMÉIA XAVIER 184114652 1014 0,00 28/11/1968 1 0,00

123 PAULA VALÉRIA SILVA NOGUEIRA 204518817 1059 0,00 14/08/1968 0 0,00

124 SILVIA LUZIA ALVES DOS SANTOS 17941172X 1052 0,00 18/12/1967 1 0,00

125 EDILENE MARIA RODRIGUES NOGUEIRA 191294869 1093 0,00 29/04/1967 0 0,00

126 MARIA DIVINA DE LIMA NOVAIS 188899339 1096 0,00 25/03/1967 0 0,00

127 NILTON CARLOS BUENO DA COSTA 185625721 1108 0,00 06/05/1966 0 0,00

128 ROSIMEIRE DE FATIMA SILVA DOS SANTOS 231105836 1026 0,00 12/09/1965 0 0,00

129 RAQUEL APARECIDA AZEVEDO 255101338 1128 0,00 05/08/1965 0 0,00

130 SERGIO FERNANDO GALANO 16424376 1099 0,00 15/08/1964 0 0,00

131 MARINA DOS SANTOS AMARAL 10276591 1130 0,00 21/03/1964 0 0,00

132 EDNUZE PINHEIRO DE LIMA SANTOS 159451917 1055 0,00 31/05/1963 0 0,00

133 RENEIS AVELNO SILVA 147002746 1100 0,00 29/11/1958 0 0,00

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO PARA CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA.

Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP, 26 de junho de 2020.

DR. LEANDRO LUCIANO DOS SANTOS
Prefeito